第 1 页 共 2 页

吕梁市公共文化服务五大中心项目（大剧院）

施工项目澄清说明

各潜在投标人：

现对本项目澄清说明如下：

1、本项目招标文件“第二章 投标人须知-一、投标人须知前附表-10.2 最高

投标限价（招标控制价）”以《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（山西省吕梁市）》网站公布为准：

第 2 页 共 2 页

2、本项目暂估价以招标文件“第四章 合同条款及格式-附件 11：暂估价一

览表”为准，潜在投标人可重新下载 xml 格式工程量清单进行报价编制，招标文

件及工程量清单均未作变更。

3、本次澄清说明未对招标文件实质性内容进行变更。

特此说明。

山西中创诚集团有限公司

2024 年 12 月 5日

	吕梁市公共文化服务五大中心项目（大剧院）
	施工项目澄清说明